UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THÀNH MINH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành Minh, ngày        tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc mùa Hè năm 2023

Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01/01/2023 của Chủ tịch

UBND xã ban hành kèm theo Quy chế văn hóa công sở tại cơ quan UBND xã

Thành Minh. Ủy ban nhân dân xã thông báo thời gian làm việc mùa hè năm

2023 thực hiện trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

- Buổi sáng bắt đầu từ 07 giờ 00 đến 11 giờ 30 phút, buổi chiều bắt đầu từ

13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Thời điểm thực hiện: từ ngày 16/4 đến ngày 15/10/2023.

Ủy ban nhân dân xã Thành Minh thông báo để toàn thể cán bộ, công chức,

người lao động của Ủy ban nhân dân xã Thành Minh, các cơ quan, đơn vị có

liên quan trên địa bàn, các thôn được biết và thực hiện ./.

Nơi nhận:

- TTr Đảng ủy, HĐND (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Công chức UBND xã;

- Các ban, ngành cấp xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Hùng

		2023-04-12T07:44:27+0700

		2023-04-12T08:18:24+0700

		2023-04-12T08:18:54+0700

		thanhminh.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-12T08:20:44+0700